
Vegiwash 473ml

  

VEGIWASH byl specielně vyvinut, aby odstranil zbytky kontaminujících látek z povrchu ovoce a
zeleniny. Doporučuje se také na mytí citrusových plodů před vymačkáním šťávy nebo loupáním.
Odstraní až 97% pesticidů z povrchu. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH240,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 240,00 Kč
Sleva

  

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/Vegiwash_473ml_51306b0058b6b.jpg


Ask a question about this product 
VýrobceBLUE STEP 

Popis VEGIWASH®
Čerstvé ovoce a zelenina jsou důležitou části zdravé výživy. Bohužel, jsou ošetřovány
pesticidy, které mohou mít nepříznivý účinek na zdraví a pro dosažení lepšího vzhledu se
obyčejně nanáší parafin.
Tyto chemické látky nejsou rozpustné ve vodě, proto pouhé oplachování je málo účinné a
kontaminující látky se dostávají do našeho organismu. Kromě toho je třeba odstranit další
nežádoucí znečišťující látky, které jsou způsobené manipulací, přímým kontaktem s lidmi,
oleje, špína a výfukové plyny.

VEGIWASH byl specielně vyvinut, aby odstranil zbytky kontaminujících látek z povrchu ovoce a
zeleniny. Analýzy provedené nezávislými laboratořemi ukázali, že VEGIWASH odstraní z povrchu
až 97% zbytků pesticidů. Doporučuje se také na mytí citrusových plodů před vymačkáním šťávy
nebo loupáním, abyste zabránili pesticidům a dalším látkám vniknout do vaší pokožky, nebo do
šťávy z ovoce.

Jak používat VEGIWASH®?
Návod k použití:

Nalijte jednu polévkovou lžíci přípravku do 3 litrů vody, ovoce / zeleninu nechte máčet za
stálého míchání a umývání 1 minutu. Poté vodu vylijte a proplachujte ovoce / zeleninu až do
vymizení pěny. Ovoce / zeleninu vyndejte na sítko a proudem vlažné vody ještě důkladně
opláchněte.

Počet mytí v jednom roztoku při běžném znečištění můžete provést dvakrát.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=5899&virtuemart_category_id=96&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=50&tmpl=component
http://www.tcpdf.org

